河源江东新区工会工作委员会文件

河源江东新区 2025 年河源市劳动模范和

先进集体拟推荐对象公示

根据中共河源市委办公室，河源市人民政府办公室《关

于做好河源市劳动模范、先进工作者和先进集体推荐评选工

作的通知》(河委办发电[2025]2 号)文件精神，我区拟推荐

唐烽同志为河源市劳动模范候选人，河源江东新区农林水务

局为河源市先进集体候选单位。为充分发扬民主，接受社会

监督。现将河源江东新区 2025 年河源市劳动模范和先进集

体拟推荐对象予以公示，推荐名单如下：

一、河源市劳动模范

唐烽 河源市信大石英电器有限公司研发部主管

二、河源市先进集体

河源江东新区农林水务局

公示时间为 2025 年 11 月 17 日至 11 月 21 日（5 个工作

日）。公示期间内，任何单位和个人可通过来信、来电、来

访、电子邮件等形式，反映公示对象有关情况和问题，反映

情况应坚持实事求是、客观公正原则，不得借机诽谤和诬告。

以个人名义反映的应签署或自报本人真实姓名和工作单位

（或住址），以单位名义反映的应加盖本单位公章。

联系部门:河源江东新区工会工作委员会

联系地址:河源市源城区东环路江东新区管委会

联系电话:0762-3133301

电子邮箱:jdxqgwh@163.com

邮政编码：517000

- 3 -

唐烽同志简要事迹
唐烽，男，汉族，1990 年 7 月生，广东连平人，群众，大

学学历，现任河源市信大石英电器有限公司研发部主管。

该同志长期扎根研发一线。展现出卓越的创新能力和实干精

神。该同志深耕技术研发。勇于挑战技术难题，主导完成了多项

关键技术的攻关与产品化应用。主导研发并获得了 12 项专利，

其突出的技术创新能力得到了市场与合作伙伴的高度认可，并荣

获多家知名品牌客户颁发的技术进步奖和河源市信大石英电器

有限公司“优秀研发奖”、“优秀工作者奖”、“优秀员工奖”、

“优秀管理团队奖”。该同志深刻理解并践行产品多元化战略。

他敏锐洞察市场动态与用户需求，带领研发团队持续进行产品迭

代与创新，成功规划并推出了 远红外碳纤维发热管、卤素发热

管、铝箔发热膜、云母发热体、陶瓷发热体、电热合金丝等多个

具有强大市场竞争力的系列产品。该同志政治立场坚定。职业道

德优良，纪律观念强，严于律己，廉洁从业。在工作中展现出高

度的责任感和奉献精神，善于攻坚克难，注重团队协作和人才培

养，在员工中树立了良好形象，发挥了重要的模范带头作用。

- 4 -

河源江东新区农林水务局简要事迹

河源江东新区农林水务局位于城东街道胜利花园，共 44 人，

主要负责农业农村、水务、林业、乡村振兴、水库移民，协调联

系海事、水文、气象等工作。

河源江东新区农林水务局聚焦产业兴旺、乡村富美，高标准、

严要求推进各项工作高质量发展。狠抓粮食安全生产。落实惠农

补助政策，巩固撂荒耕地复耕复种成果，推进农田基础设施建设，

累计建成高标准农田2.42万亩，确保每年稳定粮食播种面积6.89

万亩、粮食总产量 2.63 万吨以上。优化农业产业结构，形成了

米粉、水果、岩茶、土鸡等特色主导产业。累计培育省级农业龙

头企业 1 家、市级农业龙头企业 9 家，发展“粤字号”品牌 2 个、

市级现代农业产业园 1 个，全力打造“越王闻道”乡村振兴示范

带，培育了四批典型村，聚力打造一批标志性项目，示范引领乡

村产业发展。持续开展农村人居环境整治，建立健全长效管护机

制，打造干净整洁有序美丽乡村。深入实施绿美江东生态建设，

科学开展绿化造林行动，种植苗木 4.13 万株，超额完成了年度

任务目标。纵深推进河湖长制，坚持“清四乱”常态化管理，累

计建成碧道 13.5 公里，实现了“河畅、水清、岸绿、景美”目

标。荣获 2021 年广东省脱贫攻坚先进集体、2020 年度及 2022

年度河长制考核工作优秀等次、2023 年河源市半专业森林消防

技能大比武优秀组织奖、2023 年第一届绿美广东竞风华河源赛

- 5 -

区优秀奖、2024 年第二届绿美广东竞风华河源赛区优秀奖。

河源江东新区工会工作委员会

2025 年 11 月 17 日

	河源江东新区2025年河源市劳动模范和
	先进集体拟推荐对象公示